
ZARZĄDZENIE NR 0050.292.2021 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                    

w Urzędzie Gminy Nędza  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. ) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.                      

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746) oraz po 

uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez pracowników Urzędu Gminy w Nędzy do 

reprezentowania jej interesów zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Nędza 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 0050.247.2020. Wójta Gminy Nędza z dnia 16 

października 2020r., zwany dalej Regulaminem Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.292.2021 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 10 listopada 2021r. 
 

Załącznik Nr 6 

do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy Nędza  

Zarządzenie Nr 0050.247.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 16 października 2020r. 

 

 
 

 

POMOC W CZASIE WZMOŻONYCH WYDATKÓW ŚWIĄTECZNYCH 

 

 

 
Średni dochód przypadający na członka rodziny dofinansowanie  

 

w wysokości: 

poniżej aktualnie obowiązującego minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia* 
440,00 zł 

od 100% do 200% aktualnie obowiązującego minimalnego 
miesięcznego wynagrodzenia* 

430,00 zł 

powyżej  200%aktualnie obowiązującego minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia* 
420,00 zł 

 

 


